Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 151/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 30 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến về tập huấn tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19

cho trẻ em từ 5 đến dưới 12 tuổi

Sở Y tế nhận được Giấy mời số 217/GM-BYT ngày 30/3/2022 của Bộ Y

tế về việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến về tập huấn tiêm chủng vắc xin

phòng COVID-19 cho trẻ em từ 5 đến dưới 12 tuổi (Giấy mời gửi kèm), Sở Y tế

trân trọng kính mời:

1. Địa điểm, thành phần

1.1. Điểm cầu tại Sở Y tế Đồng Nai:

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở, đại diện Phòng Nghiệp vụ Sở.

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Lãnh đạo đơn vị, Lãnh đạo khoa

Phòng, chống bệnh truyền nhiễm, cán bộ chuyên trách tiêm chủng.

- Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai, Bệnh viện Tâm thần Trung ương II,

Bệnh viện Quân y 7B, Bệnh xá Công an tỉnh: Lãnh đạo đơn vị, Lãnh đạo các

khoa, phòng liên quan.

1.2. Điểm cầu tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai:

Lãnh đạo bệnh viện, Lãnh đạo các khoa, phòng liên quan, cán bộ tiêm

chủng.

1.3. Điểm cầu tại Bệnh viện đa khoa Thống Nhất Đồng Nai:

Lãnh đạo bệnh viện, Lãnh đạo các khoa, phòng liên quan, cán bộ tiêm

chủng.

1.4. Điểm cầu tại Trung tâm Y tế các huyện, thành phố:

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố: Lãnh đạo đơn vị, Lãnh đạo các

khoa, phòng liên quan, cán bộ chuyên trách tiêm chủng, Trưởng Trạm Y tế các

xã/phường/thị trấn.

- Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh, Long Thành, Định Quán (họp

tại phòng họp trực tuyến của Trung tâm Y tế): Lãnh đạo bệnh viện, Lãnh đạo các

khoa, phòng liên quan.

- Các cơ sở thực hiện tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 ngoài công

lập trên địa bàn huyện, thành phố (họp tại phòng họp trực tuyến của Trung tâm

Y tế): Lãnh đạo đơn vị, cán bộ tiêm chủng.

2. Nội dung: Hướng dẫn tổ chức triển khai tiêm chủng vắc xin phòng

COVID-19 cho trẻ em từ 5 đến dưới 12 tuổi; hướng dẫn khám sàng lọc trước

HỎA TỐC

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ 5 đến dưới 12 tuổi (Chương

trình chi tiết gửi kèm).

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14h30 ngày 31/3/2022 (thứ Năm).

4. Phân công nhiệm vụ: Văn phòng Sở Y tế, Bệnh viện đa khoa Đồng

Nai, Bệnh viện đa khoa Thống Nhất Đồng Nai liên hệ với Viettel tỉnh Đồng Nai;

TTYT các huyện, thành phố liên hệ với Viettel địa phương để chuẩn bị hậu cần

Hội nghị trực tuyến.

Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ tham dự đầy

đủ, đúng thời gian và thành phần nêu trên, đồng thời, đảm bảo các biện pháp

phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ SYT (mời chủ trì);

- VP SYT (phối hợp);

- Viettel Đồng Nai (phối hợp);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2022-03-30T05:08:57-0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!